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e Draht zur Deckenabhéngung

e g4 mm

Artikel

880/0125
880/0250
880/0375
880/0500
880/0750
880/1000
880/1250
880/1500

880/1750

Scannen und direkt zum Shop!

Bezeichnung
Hakendraht HD 125
Hakendraht HD 250
Hakendraht HD 375
Hakendraht HD 500
Hakendraht HD 750
Hakendraht HD 1000
Hakendraht HD 1250
Hakendraht HD 1500

Hakendraht HD 1750

Material

Stahl verzinkt
Stahl verzinkt
Stahl verzinkt
Stahl verzink
Stahl verzinkt
Stahl verzinkt
Stahl verzinkt
Stahl verzinkt

Stahl verzinkt

Lange
125 mm
250 mm
375 mm
500 mm
750 mm
1.000 mm
1.250 mm
1.500 mm

1.750 mm

Weitere Informationen zu unseren Produkten finden Sie in unserem Shop unter www.mez-technik.de

TG:191701

VE
100 St.
100 St.
100 St.
100 St.
100 St.
100 St.
100 St.
100 St.

100 St.

G

191701

191701

191701

191701

191701

191701

191701

191701

191701

Alle Angaben ohne Gewdhr



Liftung

Artikel Bezeichnung Material Lénge VE G
880/2000 Hakendraht HD 2000 Stahl verzinkt 2.000 mm 100 St. 191701
880/2500 Hakendraht HD 2500 Stahl verzinkt 2.500 mm 100 St. 191701
880/3000 Hakendraht HD 3000 Stahl verzinkt 3.000 mm 100 St. 191701

Osendraht TG:191702

e Draht zur Deckenabhéngung
e o4dmm

Ok

Scannen und direkt zum Shop!

Artikel Bezeichnung Material Lange VE G
881/0125 Osendraht OD 125 Stahl verzinkt 125 mm 100 St. 191702
881/0250 Osendraht OD 250 Stahl verzink 250 mm 100 St. 191702
881/0375 Osendraht OD 375 Stahl verzinkt 375 mm 100 St. 191702
881/0500 Osendraht OD 500 Stahl verzinkt 500 mm 100 St. 191702
881/0750 Osendraht OD 750 Stahl verzinkt 750 mm 100 St. 191702
881/1000 Osendraht OD 1000 Stahl verzinkt 1.000 mm 100 St. 191702
881/1250 Osendraht OD 1250 Stahl verzinkt 1.250 mm 100 St. 191702
881/1500 Osendraht OD 1500 Stahl verzinkt 1.500 mm 100 St. 191702
881/1750 Osendraht OD 1750 Stahl verzinkt 1.750 mm 100 St. 191702
881/2000 Osendraht OD 2000 Stahl verzink 2.000 mm 100 St. 191702
881/2500 Osendraht OD 2500 Stahl verzinkt 2.500 mm 100 St. 191702
881/3000 Osendraht OD 3000 Stahl verzinkt 3.000 mm 100 St. 191702

e Doppelfeder zum Verbinden von 2 Dréhten (fir Haken- und Osendraht]
o Trogfghigkeitsklasse: 0,15 kN

Scannen und direkt zum Shopl!

Artikel Bezeichnung Material VE TG

882/DF Doppelfeder Stahl verzinkt 100 St. 191703

Alle Angaben ohne Gewdhr

Rufen Sie uns an +49 (7072) 600980 oder senden Sie uns eine EMail an info@mez-technik.de




